ESTADO DE SAO PAULO
I.P.F.P.M. GUARULHOS

Quadro discriminativo das receitas e respectivas legislagdes - Administragao Indireta
Municipio: GUARULHOS

Betha Sistemas
Exercicio de 2004
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Cadigo

Descricao

Valor estimado  Legislacdo

1.0.0.0.00.00.00.00
1.2.0.0.00.00.00.00
1.2.1.0.00.00.00.00
1.2.1.0.01.00.00.00
1.2.1.0.01.01.00.00
1.2.1.0.01.02.00.00
1.2.1.0.01.03.00.00
1.2.1.0.29.00.00.00
1.2.1.0.29.07.00.00
1.2.1.0.46.00.00.00
1.2.1.0.46.01.00.00
1.3.0.0.00.00.00.00
1.3.2.0.00.00.00.00
1.3.2.5.00.00.00.00
1.3.2.5.01.00.00.00
1.3.2.5.01.04.00.00
1.3.2.5.02.00.00.00
1.3.2.5.02.99.00.00
1.6.0.0.00.00.00.00
1.6.0.0.01.00.00.00
1.6.0.0.01.01.00.00
1.6.0.0.13.00.00.00
1.6.0.0.13.99.00.00
1.9.0.0.00.00.00.00
1.9.1.0.00.00.00.00
1.9.1.2.00.00.00.00
1.9.1.2.01.00.00.00
1.9.1.9.00.00.00.00
1.9.1.9.99.00.00.00
1.9.2.0.00.00.00.00
1.9.2.1.00.00.00.00
1.9.2.1.99.00.00.00
1.9.2.2.00.00.00.00
1.9.2.2.99.00.00.00
1.9.2.2.99.01.00.00
1.9.2.2.99.02.00.00
1.9.3.0.00.00.00.00
1.9.3.2.00.00.00.00
1.9.3.2.99.00.00.00
1.9.3.3.00.00.00.00
1.9.3.3.99.00.00.00
1.9.9.0.00.00.00.00
1.9.9.0.99.00.00.00

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGCOES SOCIAIS
Contrib Social p/ o Financ. da Seguridade Social
Contrib. Social p/Financ Seg Social-Parte Patronal
Contrib.Social p/Seg.Social-Parte Servidores
Outras Contrib.Sociais p/Financ.Seg.Social
Contrib Previd. do Regime Proéprio
Contrib de Servidor Ativo Civil
Comp. Prev. entre RGPS e RPPS
Compensacéao Previdenciaria
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
Remuneragao de Depdsitos Bancarios
Remuneragéo de Depositos de Recursos Vinculados
Rec. de Remun. Dep. Banc. Rec. Vinc. - RPPS
Remun. de Deposito de Recursos nao Vinculados
Remun. de Outros Depésitos de Rec. néo Vinc.
RECEITA DE SERVICOS

Serv. Comerciais

Serv. de Comercializagdo de Medicamentos

Serv. Administrativos

Outros Serv. Administrativos
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas e Juros de Mora
Multas/Juros de Mora de Contribuigdes
Multas/Juros de Mora de Contrib p/ Financ. Seg Soc
Multas de Outras Origens

Outras Multas

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
INDENIZAGOES

Outras Indenizacdes

RESTITUICOES

Outras Restituicoes

Restituigées de Financiamento Despesa com Saude

Outras Restituicdes

RECEITA DA DIVIDA ATIVA
Rec. Div. Ativ. ndo Tributaria

Rec. Div. Ativ. Nao Tributaria de Outras Rec.
Rec. Div. Ativ. de Contribui¢des

Rec. Div. Ativ. de Outras Contribui¢des
RECEITAS DIVERSAS

Outras Receitas

GUARULHOS, 25/09/2003

Subtotal:

Total Geral:

37.280.000,00
26.800.000,00
26.800.000,00
14.300.000,00
12.300.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
12.400.000,00
12.400.000,00
100.000,00
100.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
400.000,00
400.000,00
600.000,00
600.000,00
55.000,00
50.000,00
50.000,00
5.000,00
5.000,00
9.425.000,00
200.000,00
170.000,00
170.000,00
30.000,00
30.000,00
4.522.000,00
10.000,00
10.000,00
4.512.000,00
4.512.000,00
4.500.000,00
12.000,00
4.650.000,00
550.000,00
550.000,00
4.100.000,00
4.100.000,00
53.000,00
53.000,00

37.280.000,00
37.280.000,00

SONIA APARECIDA SILVA
CONTADORA-CRC 1SP216166/0-8



